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Zatacznik nr 2 do SWZ

Opis Przedmiotu Zamoéwienia

planowany rozmiar prac;

szczegbtowy rozmiar prac wedtug grup czynnoSci, czynnoSci i
lokalizacji;

charakterystyka le$nictwa w zakresie pozyskania drewna;
uktad sortymentowy pozyskania drewna w le$nictwie;
zestawienie odleglosci i warunkéw zrywki drewna;

zestawienie pozycji z dodatkowymi utrudnieniami w zakresie
pozyskania i zrywki;

zestawienie pozycji nieudostepnionych dla pozyskania maszynowego;
informacja o optymalnej technologii pozyskania drewna (potencjat);

informacja o charakterze pielegnacji lasu (strefy dla wykaszania
chwastéw);

zestawienie pozycji nieudostepnionych do odnowien wykonywanych
przy pomocy sadzarki.



Zatacznik nr 2.1. do SWZ

Planowany rozmiar prac

Ciecia zupelne - rebne (rebnie I)

Nr poz. Kod czynnosci do

e w STWPL rozliczenia Czynnosc¢ - opis prac

1 2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologia dowolng

Pozostale ciecia rebne

L Nr poz. Kod czynnosci do CZvnnosé - opis prac
P- w STWPL rozliczenia y pIsp
2 2 CWD-D Catkowity wyrdb drewna technologia dowolng

TrzebieZe pdzne i ciecia sanitarno - selekcyjne

L Nr poz. Kod czynnosci do Czvnnosé - opis prac
p- w STWPL rozliczenia y pisp
3 2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologia dowolna

Jedn. miary

M3

Jedn. miary

M3

Jedn. miary

M3

TrzebieZze wczesne i czyszczenia pozne z pozyskaniem masy, ciecia

przygodne w trzebiezach wczesnych

L Nr poz. Kod czynnosci do Czvnnosé - opis prac
p- w STWPL rozliczenia y pisp
4 2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologia dowolna

Ciecia przygodne i pozostale

Nr poz. Kod czynnosci do

Lp. w STWPL rozliczenia Czynnosc - opis prac
5 2 CWD-D Catkowity wyrdb drewna technologig dowolng
L Nr poz. Kod czynnosci do Czvnnosé - opis prac
p: w STWPL rozliczenia ¥ PSP
Mechaniczne rozdrabnianie krzewéw, malin,
6 18 ROZME-KRZ jezyn itp.
Wycinanie podszytéw i podrostéw w cieciach
) rebnych z pozostawieniem na powierzchni, bez
7 21 WPOD-BN znoszenia i uktadania w stosy (teren réwny lub
falisty)
8 52 WYK-TAL40 Zdarcie pokrywy na talerzach 40 cm x 40 cm
. Zdarcie pokrywy na placéwkach o $rednicy 1,2
9 54 WYK-PL12 m
R Przekopanie gleby na talerzach w miejscu
10 59 PRZ-TALSA sadzenia
11 68 WYK-PASCZ Wyorywanie bruzd ptugiem leSnym na
powierzchni pow. 0,50 ha
Wyorywanie bruzd ptugiem leSnym na pow. do
12 69 WYK-PASCZ 0,50 ha (np. gniazda)
13 73 WYK-POGCZ Wyorywanie bruzd ptugiem lesnym z
pogtebiaczem na powierzchni pow. 0,5 ha
14 74 WYK-P5GCP Wyorywanie bruzd ptugiem lesnym z
pogtebiaczem na pow. do 0,5 ha (np. gniazda)
Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem
15 99 SADZ 1R korzeniowym
16 100 SADZ WIEL Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem

korzeniowym

Jedn. miary

M3

Jedn. miary

M3

Jedn. miary
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HA
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TSZT
TSZT
KMTR
KMTR

KMTR

KMTR

TSZT

TSZT

Ilos¢

1 944,00

Ilosé

5287,00
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4 969,00

Ilos¢
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Ilos¢

0,50
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2,00
2,24
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11,76
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12,17

53,88

63,65
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133

134.01

142

147

149

151

153

154

156

157

164

165

170

171

174

396

397

398

401

403

SADZ POP

DOW-SADZ

KOSZ UA

KOSZ UB

KOSZ UC

CW-W
CP-W
ZAB-REPEL
ZAB-UPAL
ZAB SIATP
SZUK-OWAD
GRODZ-SN
GRODZ-SRN
WYK-SLUPL
GRODZ-DEM
K GRODZEN
PORZ-SPAL
PORZ-STOS
NAPR-BUD
CZYSZ-BUD
PPOZ-ODN
PPOZ-PORZ
DOZ DOG
GODZ RH8
GODZ PILA
GODZ RU8
GODZ HH8

GODZ MH8

Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach
i uzupetnieniach

Dowdz sadzonek

Wykaszanie chwastow w uprawach i usuwanie
zbednych nalotéw - stopien trudnosci i I1

Wykaszanie chwastow w uprawach i usuwanie
zbednych nalotéw - stopien trudnosci 111 i [V

Wykaszanie chwastow w uprawach i usuwanie
zbednych nalotéw - stopien trudnoéci Vi VI

Czyszczenia wczesne

Czyszczenia pézne

Zabezpieczenie upraw przed zwierzyng przy
uzyciu repelentéw

Zabezpieczenie drzewek przed zwierzyna
palikami

Mechaniczne zabezpieczenie placowek
Szymanskiego przed zgryzaniem

Prébne poszukiwania owadéw w $cidtce

Grodzenie upraw przed zwierzyna siatka

Grodzenie upraw przed zwierzyna siatka
rozbiérkowa

Przygotowanie stupkéw lisciastych

Demontaz (likwidacja) ogrodzen

Naprawa (konserwacja) ogrodzen upraw
le$nych

Spalanie gatezi utozonych w stosy

Wynoszenie i uktadanie pozostatosci w stosy
niewymiarowe

Naprawa starych budek legowych i schronéw
dla nietoperzy

Czyszczenie budek legowych i schronéw dla
nietoperzy

Odnowienie bruzdy na pasach
przeciwpozarowych

Porzadkowanie terenéw na pasach
przeciwpozarowych

Prace wykonywane recznie przy dogaszaniu i
dozorowaniu pozarzysk

Prace wykonywane recznie
Prace wykonywane recznie z uzyciem pilarki
Prace godzinowe reczne z urzadzeniem

Prace wykonywane harwesterem

Prace wykonywane innym sprzetem
mechaniczny

TSZT
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M3P

M3P
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HA

4,27

120,84

2,22

29,77

5,34

40,60
50,42
0,53
0,30
2,26
32,00
4,00
5,60
320,00
44,24
95,00
140,00
140,00
50,00
423,00
0,46
0,80
55,00
1754,30
60,00
249,00
15,00

450,00



